
                     平成３０年 ３月 吉日 

各 中 学 校 長 様 

進路指導担当教諭 様  

仁 愛 高 等 学 校 

 校長 佐 藤 仁 作 

 （公 印 省 略） 

本校平成３０年度入学者選抜第Ⅲ期入試について 

 

浅春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

本校の第Ⅰ期・第Ⅱ期入学試験につきましては、特段のご高配を賜りまして

誠にありがとうございます。 

さて、本校入学試験要項により第Ⅲ期入学試験を下記の通りに実施いたしま

すので、希望する生徒さんがおりましたら是非受験されるようご指導をお願い

いたします。 

記 

１．募集課程 ： 看護科（第一看護科・第二看護科） 

２．募集人員 ： 若干名 

３．試験日 ： 平成３０年 ３月１６日（金） 

４．出願期間 ： 平成３０年 ３月１２日（月）～１５日（木） 

出願最終日消印有効 

５．合格発表 ： 平成３０年 ３月１９日（月）午前９時 

６．入学手続 ： 平成３０年 ３月２０日(火)～２２日(木) 

７．そ の 他 ： ①詳細は既送の本校入学試験要項をご覧下さい。 

 ②上記に関するお問合せは、下記までお願いします。 

 

連絡先：仁 愛 高 等 学 校 

教 頭  山 内 智 子 

TEL ０２４２－２５－０５８１ 


